Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4
Ш (246)-5-19-94 сайт: http://pck2.ru/ эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

П Р И К А З
№15/о от 31.03.2022 г.

«О создании клуба»
Во исполнении перечня поручения Президента Российской Федерации от 22

ноября 2019 года № Пр-2397 в части завершения создания к 2024 году студенческих
клубов и пункта 44 приложения № 2 к совместному приказу Министерства спорта
России, Министерства образования и науки России и Министерства просвещения
России от 9 марта 2021 года № 141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой
программы развития студенческого спорта до 2024 года» и письма Министерства
образования и науки Республики Дагестан от 25.03.2022 г. № 06-3653/05-09/22.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для формирования перечня (реестра) ССК СПО:

1. Создать студенческий спортивный клуб «Архитектор», назначить
ответственным руководителя физвоспитания Гаджиахмедова Х.М.
1.1. Создать на официальном сайте организации страницу (вкладку) «ССК» и
разместить на ней документы о деятельности ССК согласно перечню.
1.2. Специалисту по работе с молодежью Мусабеговой П.М. пройти регистрацию
на Единой информационной площадке по направлению «Физическая культура и
спорт в образовании» (далее-ЕИП-ФКИС) на официальном сайте ФБУ
«ФЦОМОФВ» в разделе «ИТП Центра» под категорией Студенческие спортивные
клубы и подать заявку через систему личного кабинета на регистрацию ССК в
Едином перечне (реестр) ССК СПО. Ссылка для регистрации: https:// еип-
фкис.рф/юегистрация/;
1.3 . Специалисту по работе с молодежью Мусабеговой П.М. заполнить google-
таблицу по ссылке:
https ://docs. google. сот/ spreadsheets/d/ 1 XZSEy c7 fZ 1 Wrxp Y aHDdT nfflys
Qg2 GkST7 8iej qO Si WI/edit?usp=sharing/

И.о.директора M.P. Магомедов

http://pck2.ru/

Абдурахманов Г.М., юрист л *
Мухсимова С.А., гл .бухгалтер. 6?
Ш иравова Т.В., Нач.ОК
С приказом ознакомлены:
Мусабегова П.М., специалист по работе с молодежью
Гаджиахмедов Х.М., рук.физвоспитания

		2022-06-28T12:46:52+0300
	Магомедов Назир Гамидулахович